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آسیایی

پرســپولیس با ترکیــب الکســیس گندوز، 
گئورگی گولســیانی، مرتضی پورعلی گنجی، 
میلاد محمدی، فرشاد فرجی، مسعود ریگی، 
میلاد سرلک، وحید امیری، علی علیپور، امید 
عالیشاه و لوکاس ژوائو مقابل السد صف آرایی 
کرد؛ ترکیبی کــه با تغییرات زیادی نســبت 
به ترکیب اصلــی پرســپولیس در بازی های 
گذشته شکل گرفت. در ادامه مصدومیت های 
ســریالی اورونوف، این بار ایــوب العملود هم 
دوباره مصدوم شد تا فرشــاد فرجی باز هم در 
دفاع راســت قرار بگیرد. ایوب در ابتدای فصل 
فقط 4بار برای پرسپولیس بازی کرد و مصدوم 
شد و با این وضعیت به نظر می رسد تا نیم فصل 
هم آمار بازی هایش از همان 4بازی فراتر نرود. 
حسین کنعانی زادگان هم که همچنان دچار 
آسیب دیدگی است و به جای او پورعلی گنجی 
برای اولین بار در این فصل در ترکیب اصلی به 
زمین رفت. علاوه بر پورعلی گنجی، 2بازیکن 
دیگر هم در این مسابقه برای اولین بار فیکس 
بودند. میلاد سرلک که با شماره جدیدش یعنی 
23 در میانه میدان قرار گرفت و لوکاس ژوائو که 
بعد از چند حضور نصفه و نیمه این بار از ابتدا در 
ترکیب 11نفره قرار گرفت. با حضور ژوائو، نوک 
حمله به او رســید و علی علیپور به کناره های 
زمین متمایل شد تا به عنوان وینگر راست بازی 
کند. اینها تغییرات پرتعــداد تیمی بودند که 
برای کسب اولین برد خودش در آسیا ترکیب 

جدیدی را برای اولین بار آزمایش می کرد.

   اولین گل ژوائو
پرسپولیس بازی را خوب آغاز کرد. درست مثل 
بازی با الاهلی عربســتان، باز هم قرمزپوشان 
در زمین صاف و یکدســت توانستند میزبان را 
تحت فشار بگذارند و با چرخاندن توپ در کل 
فضاهای یک سوم هجومی، حریف را کاملا تحت 
فشار بگذارند. در دقایق 4 و 11 شوت های امید 
عالیشاه و مسعود ریگی دروازه السد را به خطر 
انداخت. دقیقه1۶ در آن سوی میدان شوت فنی 
گیلرمه از پشت محوطه با شیرجه بسیار خوب 
گندوز مهار شد. در دقیقه33 ضدحمله خوب 
پرسپولیس از سمت چپ موقعیتی را فراهم کرد 
اما شوت علیپور راهی به گل پیدا نکرد. بهترین 
موقعیت پرسپولیس در دقیقه37 شکل گرفت. 
با اشتباه مدافعان الســد، لوکاس ژوائو صاحب 
توپ شد و با یک سر توپ عالی مدافع حریف را از 
مقابل برداشت اما ضربه اش در شرایط تک به تک 
به پای دروازه بان برخورد کرد و در برگشت هم 
شوت ســرکش ریگی را مدافعان از روی خط 
برگشت دادند. پرسپولیس با وجود بازی خوبش 
در نیمه اول موفق به گلزنی نشد اما یک اتفاق در 

آخرین دقیقه نیمه اول شرایط را بدتر هم کرد.

   بیمارستان صحرایی
در ثانیه هــای پایانی نیمه اول فرشــاد فرجی 
مصدوم شــد. او بدون اینکه برخورد خاصی با 
بازیکنان حریف داشته باشد ران پایش را گرفت 
و روی زمین افتاد. مشخص بود که پرسپولیس 
از حضور دومین گزینه اش در دفاع راست هم 
محروم خواهد شــد. خروج او از میدان تعداد 
مصدومان گاریدو و تیم پزشکی اش را به 4نفر 
رساند. برای انتخاب جانشین فرجی، خیلی ها به 
یاد بازی تیم ملی با قطر و حضور میلاد محمدی 
در دفاع راست افتادند. پرسپولیس بعد از ایوب 
و فرجی گزینه دیگری در دفاع راســت ندارد 
و تصور می شــد گاریدو هم از نسخه قلعه نویی 
استفاده کند و دفاع چپ را هم به وحید امیری 
بسپارد. اما مربی اسپانیایی در کمال ناباوری یک 
جوان 21ساله را به زمین فرستاد که کسی نام او 
را نشنیده بود. سهیل صحرایی، بدون اینکه قبلا 
یک دقیقه برای پرســپولیس بازی کرده باشد 
مقابل الســد و اکرم عفیف قرار گرفت. جالب 
اینکه پست اصلی این بازیکن دفاع میانی است 

نه دفاع راست!

   معمای ارسال های زمینی
پرسپولیس قبل از ســوت پایان نیمه اول گل 
خورد. ســانتر اکرم عفیف از روی نقطه کرنر با 
اشتباه مدافعان پرســپولیس در دفع توپ در 
شلوغی محوطه جریمه جلوی پای مهاجم السد 
افتاد و ماتئوس اوریبه توپ را دور از دســتان 
گندوز به گوشــه دروازه فرســتاد. ضربه آرام 
قطری ها به شــکلی غیرمنتظره درون دروازه 
قرار گرفت اما ضربات محکم قرمزپوشــان از 
فواصل مختلف راهی بــه دروازه میزبان پیدا 
نمی کرد و این اتفاق در نیمه دوم هم تکرار شد. 
ضربات میلاد محمدی، سروش رفیعی و ژوائو یا 
به مدافعان می خورد یا توسط دروازه بان مهار 
می شد. آخرین فرصت قرمزها هم شوت عالی 
امید عالیشاه بود که در دقیقه95 به تیر دروازه 
برخورد کرد. در سایر دقایق نیمه دوم، مالکیت 
توپ پرسپولیسی ها اغلب به سانترهای زمینی 
و کم خطر به محوطه جریمــه حریف محدود 
می شــد که هیچ خطری برای دروازه میزبان 
نداشت. در نهایت مسابقه سوم پرسپولیس در 
لیگ نخبگان هم با شکســت یک بر صفر این 
تیم تمام شد و باز هم آنچه به چشم آمد، ضعف 
گلزنی سرخپوشان در بازی های آسیایی بود. 
پرسپولیس طی 3مسابقه اش در این لیگ فقط 
یک گل زده در حالی که شاید 5برابر این عدد، 

موقعیت گل داشته است.
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پوچپوچ!!
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